

内 訳 書

件名： ○○ ○○ 様邸 都市ガス新設工事

名称	規格寸法	数量	単位	単価	金額	備考
基本工事費		1.0	式	10,000	10,000	
PE管	30A以下	9.0	m	4,500	40,500	
PLV管	25A	1.0	m	3,600	3,600	
機器接続ガス栓	10A～25A	2.0	ライン	13,300	26,600	
ガス栓 無	10A～25A	1.0	ライン	9,900	9,900	
フレキUIネジガス栓・白ツマミ	20A	1.0	個			Rc3/4
フレキUL外ネジガス栓・白ツマミ	10A	1.0	個			Rc1/2
EF-S	25A	2.0	個	1,100	2,200	
PCNG-TSY エルボ	25A	1.0	個	3,800	3,800	
機器接続フレキガス栓接続工事		2.0	箇所	900	1,800	
工事費合計					98,400	